別紙2（様式1）
(1/2)
平成２９年度「本場の本物」申請書
平成　　年　　月　　日
一般財団法人食品産業センター

理事長　村上　秀德　殿
                                    （申請者）
                                    　住所　〒
                                    　申請者名                　　　　　　　　　 印
                                    　代表権者役職氏名                            　 eq \o\ac(◯,印)

平成２９年度「本場の本物」に応募いたしたく、関係書類を添えて申請します。
記
　Ⅰ　申請基準制度
	「本場の本物」Ⅰ種
	「本場の本物」Ⅱ種

上記のいずれかを選択してください。なお、両方申請の場合は分けて記載し提出してください
Ⅱ　申請品目
	申請品目

（添付書類）①地域食品ブランド表示基準（様式２）

②申請者の沿革または概要

③収支決算書

④事業報告書
(2/2)
申請者の概要

	申　請　者

	住　　　所
	〒

	代 表 者

（代表権を有する者）
	役　職

	氏　名

	連絡責任者

（窓口）
	氏名

	郵便番号・所在地

	所属・役職名

	電話・ＦＡＸ

	E-mail

	主 業 務

	主要製品

	設立年月日

	基金（資本金）

	事業所数

	職員数
	　　職員数　　　人（正職員員数　　　人・その他職員数　　　人）

	自社製品と原料供給、ＯＥＭの割合
	自社ブランドでの販売　　　％、原料供給としての販売　　　％

委託生産（ＯＥＭ）としての販売　　　％

	主要取引先